
Philips 600 Series Čistička
vzduchu

AC0651/10

Čistí místnosti o rozloze až 44 m2
Pracuje při max. 12 W
Rychlost čištění vzduchu 170 m³/h
Kompatibilní s aplikací Air+

Energeticky efektivní čistička vzduchu s chytrým
snímačem

Odstraňuje škodliviny za méně než 17 minut (3)
Odstraní 99,97 % částic i o velikosti pouhých 0,003 mikronů (1)
Snímače AeraSense k detekci vnitřního znečištění
Odstraňuje ze vzduchu viry a aerosoly (4)
Odolný, kvalitní a důkladně prověřený
Energeticky úsporný design
Ultratichá a bez rušivého světla
Ovládejte čističku vzduchu pomocí aplikace Philips Air+
Intuitivní displej s barevným kroužkem
Automatický režim a 3 ruční nastavení rychlosti: medium, turbo, režim spánku
Indikátor životnosti �ltru
Kompaktní velikost a elegantní provedení

*(1) Ze vzduchu procházejícího �ltrem. Testováno s aerosolem NaCl metodou iUTA podle normy DIN71460-1.
**(2) Čističky vzduchu Philips mají vyšší rychlost přívodu čistého vzduchu (hodnota CADR) a díky HEPA �ltru NanoProtect jsou energeticky účinnější než
čističky s �ltrem HEPA H13, testováno podle normy GB/T 18801
***(3) Ze vzduchu procházejícího �ltrem. Jedná se o odhadovaný čas pro jednorázové čištění vypočítaný vydělením velikostí místnosti 48 m³ hodnotou
CADR 170 m³/h (za předpokladu, že je plocha podlahy v místnosti 20 m² a výška místnosti 2,4 m).
****(4) Ze vzduchu procházejícího �ltrem.
*****(5) Zkouška míry mikrobiální redukce v externí laboratoři s přístrojem spuštěným v režimu turbo po dobu 1,5 hodiny ve zkušební komoře
kontaminované aerosoly viru HCOV-229E. Vir HCOV-229E je příbuzný viru SARS-CoV-2, který je původcem nemoci Covid-19, nejedná se však o stejný vir.
******(6) Vypočítaný průměrný akustický tlak ze zařízení na 1,5 metru na základě měření podle normy IEC 60704. Hladina akustického tlaku závisí na
konstrukci místnosti, výzdobě a umístění zařízení a posluchače.
*******(7) Deklarovaná hodnota CADR na Watt, při max. výkonu ve srovnání s dvaceti nejprodávanějšími čističkami vzduchu podle e-shopu Amazon
v Německu, březen 2023
********(8) Doporučená životnost je vypočtena na základě průměrné doby používání uživateli zařízení Philips a údajů WHO o úrovni venkovního
znečištění ve městě. Skutečná životnost je ovlivněna prostředími a frekvencemi použití.



Nejdůležitější

Vyčistí celý pokoje

Naše čistička vzduchu rovnoměrně distribuuje
čistý vzduch rychlostí 170 m3/h (CADR)
a důkladně tak vyčistí místnosti o rozloze až
44 m2. Pevné částice menší než 2,5 μ, bakterie,
pyl, prach, zvířecí chlupy a další znečišťující látky
zmizí za méně než 17 minut (3)

Účinnost �ltrace

Náš 2vrstvý �ltrační systém s technologií HEPA
NanoProtect zachycuje neuvěřitelných 99,97 %
velmi jemných částic i o velikosti pouhých
0,003 mikronů (1). Technologie HEPA
NanoProtect škodliviny nejen zachytí, ale
dokonce je i přitahuje elektrostatickým
nábojem, a proto je energeticky účinnější
a vyčistí až 2x více vzduchu než tradiční �ltry
HEPA H13 (2).

Chytré snímače

Pomocí snímačů AeraSense čistička sleduje
vzduch 1000x za sekundu a aktualizuje
informace o kvalitě vzduchu v reálném čase.
Digitální displej zařízení nebo aplikace Air+
umožňuje rychle porozumět úrovni znečištění
v domácnosti.

Technologie VitaShield

Technologie VitaShield nepropustí nic kromě
svěžího a čistého vzduchu. Zachytí aerosoly,
bakterie a částice o velikosti pouhých
0,003 mikronů, tedy menší než nejmenší známý
virus. Nezávisle testováno v externí laboratoři
na odstranění viru H1N1 ze vzduchu. Testy také
potvrdily schopnost odstranit 99,99 % viru
HCov-E229 (5).

Vyzkoušená kvalita

Zakoupením výrobku společnosti Philips si
vybíráte důvěryhodnou značku s více než
80letými zkušenostmi a inovacemi v oblasti
péče o vzduch a zdravotnických technologií
Naše čističky vzduchu procházejí před
uvedením na trh 170 přísnými kontrolními testy
a jsou certi�kovány Evropskou organizací pro
výzkum alergií (European Centre for Allergy
Research Foundation).

Energeticky úsporný design

Získejte čistší vzduch s minimální energetickou
spotřebou a ušetřete na účtech za energie. Při
provozu o max. 12 W je naše čistička dvakrát
energeticky účinnější než jiné přední čističky
vzduchu (7). V režimu spánku spotřebuje pouze
2 W, tedy 30x méně energie než běžná žárovka.

Mimořádně tichý provoz

Užijte si nerušený spánek s naší inovativní
čističkou. V režimu spánku udržuje hlasitost na
pouhých 19 dB (6), a je tedy tišší než šepot.
Osvětlení digitálního displeje je ztlumené, čímž
se minimalizuje jakékoli rušivé světlo. Díky
režimu spánku bude vzduch ve vaší domácnosti
vždy čistý, dokonce i v noci.

Kompatibilní s aplikací Philips Air+

Využijte pohodlnější ovládání pomocí naší
aplikace. V aplikaci můžete čističku zapnout
a vypnout, upravit nastavení rychlosti,
zkontrolovat kvalitu vzduchu v domácnosti
a sledovat stav �ltru. Najdete v ní také další
informace o čištění vzduchu v naší sbírce
článků. Zároveň si můžete prohlédnout i údaje
o kvalitě venkovního vzduchu, které jsou vám
zde k dispozici kdykoli a kdekoli.

Digitální displej

Získejte okamžitou zpětnou vazbu o kvalitě
vzduchu prostřednictvím barevného kroužku
rozhraní čističky. Během toho, co zařízení
vzduch čistí, barva kroužku se změní z červené
na modrou.

Čistí místnosti o rozloze až 44 m2, Pracuje při max. 12 W, Rychlost čištění vzduchu
170 m³/h, Kompatibilní s aplikací Air+ AC0651/10



Specifikace
Obecné speci�kace
Typ výrobku: Čistička vzduchu
Technologie: HEPA NanoProtect
Barva: Bílá, světle šedá
Primární materiál: Plast
Připojení k internetu: Ano
Dosah Wi-Fi: 2,4 GHz
Hlasové ovládání: Ne

Technické údaje

Maximální výkon: 12 W
Snímače kvality vzduchu: PM2.5
Min. úroveň hlasitosti: 19 dB(A)
Max. úroveň hlasitosti: 49 dB(A)

Výkon

Max. velikost místnosti: 44 m²
Vrstvy �ltru: HEPA, Před�ltr
CADR (rychlost dodávání čistého vzduchu) (částice, GB/T): 170 m³/h
Filtrace částic: 99,97 % pro velikost 0,003 mikronů

Použitelnost

Ukazatel kvality vzduchu: Barevný kroužek
Automatický režim: Ano
Spánkový režim: Ano
Plánovač: Ano (v aplikaci)
Nastavení rychlosti: Ano (spánek, medium, turbo)
Délka kabelu: 1,6m
Okolní noční osvětlení: Ne
Rozhraní: Digitální (dotykové)
Doporučená výměna �ltru: 1 rok

Bezpečnostní vybavení
Dětský zámek: Ne

Hmotnost a rozměry

Výška výrobku: 34,1 cm
Hmotnost výrobku: 2,2 kg
Délka balení: 26,3 cm
Šířka balení: 26,3 cm
Výška balení: 37,5 cm
Hmotnost balení: 3,2 kg
Šířka výrobku: 23,7 cm
Délka výrobku: 24,3 cm

Energetická efektivita

Spotřeba v pohotovostním režimu: <1 W
Napětí: 100-240 V
Frekvence: 50/60 Hz

Údržba

Záruka: 2 roky

Kompatibilita

Dodávané příslušenství 1: HEPA �ltr 2 v 1
Související příslušenství 1: FY0611

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Čistí místnosti o rozloze až 44 m2, Pracuje při max. 12 W, Rychlost čištění vzduchu
170 m³/h, Kompatibilní s aplikací Air+ AC0651/10

Datum publikace
2024-10-29
Verze: 12.12.1
EAN: 8720389030475
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


